
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 24 травня 2019 року    Старокостянтинів   № 27/34/VII 

Про внесення змін до рішення міської ради від  

27 червня 2018 року № 14/29/VII«Про безоплатне  

прийняття до комунальної власності територіальної  

громади міста мережі газопостачання та її передачу  

в постійне безоплатне користування  

ПАТ «Хмельницькгаз»» 

 

 

У зв’язку з допущеною технічною помилкою та керуючись ст. 25 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 27 червня 2018 року 

№ 14/29/VII «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 

територіальної громади міста мережі газопостачання та її передачу в 

постійне безоплатне користування ПАТ «Хмельницькгаз»», а саме:  

 

у тексті рішення слова «Публічне акціонерне товариство 

«Хмельницькгаз» в усіх відмінках замінити словами «Публічне акціонерне 

товариство по газопостачанню та газифікації «Хмельницькгаз» у відповідних 

відмінках.  

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


